
 
 

UCHWAŁA NR VII/75/2025 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego 
dróg gminnych na terenie gminy Osielsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 40 ust 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 320)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2013 Rady Gminy Osielsko z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Osielsko (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r., poz. 734) zmienionej uchwała nr III/26/2013 Rady Gminy 
Osielsko z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie 1 m² pasa drogowego na terenie gminy Osielsko (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
z 2013 r., poz. 1926) oraz uchwałą nr IX/110/2019 Rady Gminy Osielsko z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego na terenie gminy 
Osielsko (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r., poz. 8) oraz  uchwałą nr VI/43/2024 
Rady Gminy Osielsko z dnia 17 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego na terenie gminy Osielsko (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2024 r., poz. 5301) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego dróg gminnych na cele, o których mowa w § 
1 pkt 4 w odniesieniu do pojemników na odzież ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł/ m²/dzień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4100


	UCHWAŁA NR VII/75/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T09:16:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




